第１号様式（スポーツ振興基金）

年度助成金等交付申請書

   年  月  日

 陸別町スポーツ振興基金運用委員会委員長 様

                      住所

                   申請者

                      氏名

                          （団体の場合は団体の名称および代表者の氏名）

  事業名

 上記の事業に関し助成金等の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１．事業の目的およびその概要

２．事業の着手および完了の予定期日

    着 手     年  月  日

    完 了     年  月  日

３．助成金等交付申請額  金        円也

４．参加者